DRACO TXA230 2 As Oplegger Schuifzeil, OG-05-LP

Caracteristicas generales

Marca DRACO
Subcategoria Cortina deslizante
Placa de matricula OG-05-LP

Afo de construccion 2000

Fecha del primer registro 29-12-2000

Condicion Usado

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GWV

Longitud

8.860kg
21.140kg
30.000kg

1.259cm



Ancho 253cm

Numero de serie XL9TXA230YD074113



DRACO TXA230 2 As Oplegger Schuifzeil, OG-05-LP

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios

e ABS

e Cajade herramientas

e Suspension neumatica

e Rueda de cambio

e Central lubrication system
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